Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____06.03.2020______                                                                    № ________128 __________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского муниципального
район Московской области от 12.10.2017 № 2027 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры Волоколамского муниципального района
 на 2018-2022 годы»

В связи с принятием постановления главы Волоколамского муниципального района
Московской области от 15.10.2019 № 542 «Об утверждении муниципальной программы
Волоколамского городского округа Московской области «Культура» на 2020-2024 годы,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2020 постановление главы Волоколамского

муниципального  района  от  12.10.2017  №  2027  «Об  утверждении  муниципальной
программы «Развитие  культуры  Волоколамского  муниципального  района  на  2018-2022
годы» с изменениями и дополнениями от 05.03.2018 № 542, от 31.07.2018 № 1181, от
13.09.2018 № 1263, от 08.10.2018 № 1322, от 12.10.2018 № 1348, от 07.12.2018 № 1433, от
14.03.2019 № 130, от 19.04.2019 № 222, от 17.06.2019 № 322, от 10.07.2019 № 372, от
25.09.2019 № 501, от 22.10.2019 № 553-2, от 27.11.2019 № 604, от 19.12.2019 № 686.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа О.П. Буракову.

Первый заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа                                                                        И.А. Абрамов